杭州市建设工程检测行业协会
杭建检协 (通知)[2022]56号

关于 ⒛22年杭州市建设工程检测技术人员培训第二

批理论补考通过人员名单公示的通知

各相关单位 :

根据《关于加快推进浙江省建设工程检测技术人员实操能力培训

工作的通知》 (浙工质 【2∞ 1】 5号 ),现将杭州市建设工程检测技

术人员第一批专项检测理论补考后理论和实操均通过的地基科目 1

人、钢结构科目2人、主体结构科目2人 (详 见附件 1),名 单予以

公示 ;

公示时间:⒛22年 7月 22日 —7月 26日 ,公示期内,若有异议 ,

可通过以下联系方式反映 :

联系电话:0571-819∞ 372

电子邮箱:h犭 uo1o@126.∞m

联系地址:杭州市西湖区体育场路458号 中财金融广角303室

反映问题要坚持实事求是的原则,以单位名义反映问题的应加盖

公章,以个人名义反映问题的应署报本人真实姓名。

附件 ⒈ 杭州第二批理论补考理论和实操均通过人员名单

皤l饿

赞拶

抄报:浙江省工程建设质量管理协会、检测分会

杭州市建设工程检测行业协会党政办公室 ⒛22年 07月 21日 印发

附件 ⒈ 杭州第二批理论补考理论和实操均通过人员名单

序号 人员姓名 工作单位 科目类别

理论及

实操牡

验结果

备 注

牡中人员

标注
“√

”

l 孙丽萍 杭州宇振建设工程检测有限公司 地基基础工程检测 通 过 √

9
乙 俞瑞梁 杭州华新检测技术股份有限公司 钢结构工程检测 通 过

0
° 姚奇鹏 浙江中能工程检测有限公司 钢结构工程检测 通过

4 潘硕 浙江创新工程检测有限公司 主体结构工程现场检测 通过

仄

0 辛少康 杭州杭浙检测科技有限公司 主体结构工程现场检测 通过